

Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno Il Presidente



Foligno, 31/10/2024

Prot. N. 07/24/CD

Alla c.a. Membri del Consiglio Direttivo del

Comitato di Foligno

Ispettrice II.VV. Foligno

Al dip.te Angelo Prisco

(segretario)

e p.c. Presidente Comitato Regionale

C.R.I. Umbria

Oggetto: convocazione Consiglio Direttivo del 11/11/2024

Ai sensi delle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari, si comunica alle SS.LL. che, in data 11/11/2024 alle ore 21:00 presso la sede del Comitato di Foligno, via Romana Vecchia s.n.c. - 06034 Foligno (PG), è convocato il Consiglio Direttivo per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Approvazione Verbale Consiglio Direttivo del 27/06/2024;
- 2. Approvazione Provvedimenti del Presidente;
- 3. Audit Regione Umbria;
- 4. Gestione Personale Dipendenti;
- 5. Gestione del Personale L.P.U.;
- 6. Corsi di Formazione;
- 7. Varie ed eventuali.

Precisando che non sono ammesse deleghe, si prega di confermare la presenza all'adunanza al seguente indirizzo mail del Comitato: foligno@cri.it .

Cordiali saluti.

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno Via Romana Vecchia, s.n.c. – 06034 Foligno (PG) –Tel:0742.326232 foligno@cri.it

p.i.:03365840549 c.f.: 91045610549 PEC cl.foligno@cert.cri.it